期間限定！F-POINTアプリをダウンロードすると、5万名様に FTG全ブランドから
総額 2億 5千万円相当の特典をプレゼント！

さらに、「大阪焼肉・ホルモン ふたご」では夏の“はみ出る”フェス vol.1スタートします！

8月 9日、F-POINTアプリを新たにリリース！サービスや特典を大幅に追加、FTGが運営するブランド全てで使用できるとても

お得な新サービスです。リリースを記念して、5万名様に総額 2億 5千万円相当の特典をプレゼントするキャンペーンを実施します！

▶キャンペーン対象：8月 10日（火）～9月 30日（木）24:00までに F-POINアプリをダウンロードしたお客様

▶クーポン使用期限：ダウンロード日から 30日間利用可能

▶使 用 方 法：スタッフにクーポン画面を提示してください。

          ※クーポンはお一人様各ブランドそれぞれ 1回限りのご利用です。

          ※詳細はアプリのクーポン画面でご確認ください。

▶クーポン特典内容は下記の通りです。

▶F-POINTアプリダウンロードはこちら

             App Store：https://apps.apple.com/jp/app/f-point/id1578054003

Google Play：https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ftgcompany.fpoint

 「大阪焼肉・ホルモン ふたご」の夏の“はみ出る”フェスについては次のページをご覧ください！

https://apps.apple.com/jp/app/f-point/id1578054003
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ftgcompany.fpoint

インパクト大！8月限定“はみ出る”メニュー登場
 ・“はみ出る”ハラミバーガー ※予約限定で、中目黒本館、新宿西口店、池袋店、上野店、西中島南方店で販売中！

 ・“はみ出る”鬼盛りぽん酢だれ

 ・ジョッキから“はみ出る”名物ふたごサワー

 ・“はみ出る”汗！極辛旨ホルモンスープ

 ふたごの福（がはみ出る）袋が当たる Twitterキャンペーン
「大阪焼肉・ホルモン ふたご」Twitter(@futago2515)をフォローいただき、対象ツイートをリツイートいただくと、
 ふたごオリジナルグッズが入った福袋を抽選で 25名様にプレゼント！

 ふたごオリジナルの“はみ出る”体験の提供！
「焼きのプロの派遣」「飲食店経営コンサルタント」「社長＆副社長とディナーやゴルフ」などの体験が、今回リリースした
 F-POINTアプリ内で貯まる F-POINTで交換できます！詳細はアプリにてご確認ください。

 日本から“はみ出て”世界の子供にワクチンを！
世界でワクチンがないために命を落とす子どもは、20秒に 1人。しかしわずか 20円で助かる命があります。世界の子供に
ワクチンを届ける「認定 NPO法人 世界の子供にワクチンを日本委員会」のご協力の元、お店で出るペットボトルキャップを

収集し、世界の子どもにワクチンをお届けします。お客様からのキャップお持込みも大歓迎です！

※一部回収していない店舗もございます。

  “はみ出る”気持ちをクーポンでお届け！
F-POINTアプリのダウンロード特典として、「今日から使える 1,000円クーポン」を配信します！ふたご以外のブランドの
クーポンも同時に配信！

※使用期限はダウンロード日から 30日間です。

※お会計 5,000円につき、クーポン 1枚使用できます。

9月 1日～9月 30日は、さらにはみ出る！？夏の“はみ出る”フェス vol.2がスタートします！